



# **Larkas Invest ApS**

Paradisstien 4, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 36 39 21 26

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2026.

---

Lars Gustafsson

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

---

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Larkas Invest ApS Paradisstien 4 Øverød 2840 Holte
	CVR-nr.: 36 39 21 26
	Stiftet: 26. september 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Lindvald Nielsen, Direktør Lars Gustafsson, Direktør
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 2 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsudvikling samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 211 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

L-Tech ApS har til fordel for Larkas Invest ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos virksomheden. Beløbet udgør t.kr. 1.734 pr. 31.12.2025. Erklæringen er gældende frem til d. 31.12.2026.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>211.492</b>	<b>222</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.697	-81
<b>Driftsresultat</b>	<b>130.795</b>	<b>141</b>
Andre finansielle indtægter	9.545	6
Øvrige finansielle omkostninger	-134.297	-158
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.043</b>	<b>-11</b>
3 Skat af årets resultat	-19.008	1
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.965</b>	<b>-10</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.965	-10
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.965</b>	<b>-10</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	4.910.640	4.991
Materielle anlægsaktiver i alt	4.910.640	4.991
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.910.640</b>	<b>4.991</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	11.786	0
Udskudte skatteaktiver	33.145	33
Tilgodehavende selskabsskat	0	7
Andre tilgodehavender	159.217	293
Tilgodehavender i alt	204.148	364
Likvide beholdninger	344.420	429
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>548.568</b>	<b>793</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.459.208</b>	<b>5.784</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51
Overført resultat	<u>1.070.310</u>	<u>1.083</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.121.310</u></b>	<b><u>1.134</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.238.805</u>	<u>2.378</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.238.805</u>	<u>2.378</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	138.687	127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.813	25
Gæld til kapitalinteresser	1.737.740	1.975
Selskabsskat	19.008	0
Anden gæld	119.861	111
Periodeafgrænsningsposter	<u>40.984</u>	<u>34</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.099.093</u>	<u>2.272</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.337.898</u></b>	<b><u>4.650</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.459.208</u></b>	<b><u>5.784</u></b>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	51.000	1.093.443	1.144.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.168	-10.168
Egenkapital 1. januar 2025	51.000	1.083.275	1.134.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.965	-12.965
	<b>51.000</b>	<b>1.070.310</b>	<b>1.121.310</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	<u>80.697</u>	<u>81</u>
	<b><u>80.697</u></b>	<b><u>81</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.008	7
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-8</u>
	<b><u>19.008</u></b>	<b><u>-1</u></b>
<b>4. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>5.421.695</u>	<u>5.422</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>5.421.695</u></b>	<b><u>5.422</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-430.358	-350
Årets afskrivninger	<u>-80.697</u>	<u>-81</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-511.055</u></b>	<b><u>-431</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>4.910.640</u></b>	<b><u>4.991</u></b>

**Noter****5. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2025</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2025</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.377.492</u>	<u>138.687</u>	<u>2.238.805</u>	<u>1.667.508</u>
	<u><b>2.377.492</b></u>	<u><b>138.687</b></u>	<u><b>2.238.805</b></u>	<u><b>1.667.508</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.377 t.kr., er der givet sikkerhed i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 4911 t.kr.

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.